

Ev. číslo smlouvy objednatele
poř. č.:

Ev. číslo smlouvy zhotovitele
poř. č.:

Dodatek č. 2 ke

Smlouvě o dílo (poř.č.objednatele 4151/2017)
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „občanský zákoník“)

Hasičská zbrojnice Radotín

Článek I. Smluvní strany

Objednatel:	Městská část Praha 16
se sídlem:	Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín
Zastoupení ve věcech smluvních:	Mgr. Karel Hanzlík, starosta
Tel., e-mail:	234 128 100, karel.hanzlik@praha16.eu
Zastoupení ve věcech přípravy stavby:	Ing. Pavel Švitorka
Tel., e-mail:	234 128 280, pavel.svitorka@praha16.eu
Technický dozor investora:	
Tel., e-mail:	
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	19-2000861379/0800
IČO:	00241598
DIČ:	CZ 00241598
Zhotovitel:	CETUS PLUS, a.s.
se sídlem:	Plzeňská 181/183 ,150 00 Praha 5
zapsaná v	obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze , oddíl B, číslo vločky 6931
Zastoupení ve věcech smluvních:	Karel Muzika, statutární ředitel
Tel., e-mail:	257215527, cetusplus@cetusplus.cz
Zastoupení ve věcech technických:	Ing. Vladimír Buchalcev
Tel., e-mail:	724026490, vladimir.buchalcev@cetusplus.cz
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	2281352/0800
IČO:	26419823
DIČ:	CZ26419823

uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení.

Článek II. Předmět plnění a účel dodatku č.2

- 2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna rozsahu předmětu díla vymezeného v dokumentaci ke Smlouvě o dílo vyplývající z rozdílných geologických podmínek stavby oproti předpokladu a spočívající ve změně zásypových materiálů pro zásypy kanalizací včetně změny souvisejících prací a dodávek, změny šachetních dílů , poklopů a kvality plastového potrubí, změna průvlaků v AČ, dodatečný požadavek na zřízení světlíku a bočního vstupu do objektu, vypracování DIO a zajištění DIR nad rámec Smlouvy.
- 2.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále změna ceny díla dle Smlouvy o dílo související ve změnou rozsahu předmětu díla dle tohoto Dodatku č. 2.



Článek III.

Změna rozsahu předmětu díla

- 3.1. Rozsah stavebních prací se dle Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 doplňuje o práce a dodávky (tzv. vícepráce) a snižuje o práce a dodávky (tzv. méněpráce), které jsou blíže specifikovány ve ZL 002,006 a jednotlivých oddílech Výkazu výměr.
- 3.2. Hodnota víceprací je sjednána ve výši 447 926,58 Kč bez DPH, tj. 541 991,16 Kč s DPH. Hodnota méněprací je sjednána ve výši 115.072,28 Kč bez DPH, tj. 139.237,46 Kč s DPH.

Článek IV.

Změna cena díla

- 4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatku č. 1 se mění dle Dodatku č. 2 a to :
- | | |
|--------------------------------------|----------------------|
| Cena za Dodatek č. 2 bez DPH: | 332.854,30 Kč |
| DPH 21%: | 69.899,40 Kč |
| Cena za Dodatek č.2 vč. DPH: | 402.753,70 Kč |

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatků č.1 a č.2 bez DPH:	28.900.319,80 Kč
DPH 21%:	6 069 067,16 Kč
Cena za zhotovení díla dle Smlouvy a Dodatků č 1 a č.2 s DPH:	34.969.386,96 Kč

Článek V.

Závěrečná ustanovení


- 5.1. Tento Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost končí splněním všech závazků obou stran.
- 5.2. Změny a dodatky tohoto Dodatku č.2 platí pouze tehdy, jestliže jsou vyhotoveny písemně a podepsány oprávněnými zástupci obou stran.
- 5.3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
Příloha č.1 Položkový rozpočet Zhotovitele zpracovaný dle Výkazu výměr jak pro vícepráce, tak méněpráce
Příloha č.2 Změnové listy 002,006
- 5.4. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že obsah tohoto Dodatku č.2 je výsledkem jejich vzájemného ujednání vedeného vážně, určitě, pro obě strany srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
- 5.5. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 5.6. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží dva podepsané exempláře.

V dne: - 7 -01- 2019


.....
Za zhotovitele



- 7 -01- 2019
V Praze dne:


.....
Za objednatele

**MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 16**

- 3 -

DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č. 131/2000 Sb.,
že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu

podpisy pověřených zástupců Městské části Praha 16



.....



.....



REKAPITULACE STAVBY

Kód: HZRadotin-ZL2
Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

KSO:
Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

332 854,30

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
332 854,30
0,00

Výše daně
69 899,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

402 753,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HZRadotin-ZL2

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO01- Stavební část	Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvřívavého světlíku na střeše	149 808,31	181 268,06	STA
odpočty	stavební část	-43 333,01	-52 432,94	Soupis
přípočty	stavební část	193 141,32	233 701,00	Soupis
ZTI	Změna třídy potrubí na SN 12	264,59	320,15	STA
odpočty	Zdravotně technická instalace	-5 717,61	-6 918,31	Soupis
přípočty	Zdravotně technická instalace	5 982,20	7 238,46	Soupis
IO 401	Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů	14 920,89	18 054,28	STA
odpočty	Vsakovací objekt	-38 000,93	-45 981,13	Soupis
přípočty	Vsakovací objekt	52 921,82	64 035,40	Soupis
IO 402	Změna potrubí na SN 12	265,86	321,69	STA
odpočty	Odvodnění parkoviště	-1 225,53	-1 482,89	Soupis
přípočty	Odvodnění parkoviště	1 491,39	1 804,58	Soupis
IO 403	Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů	98 828,85	119 582,91	STA
odpočty	Prodloužení splaškové kanalizace	-13 153,80	-15 916,10	Soupis
přípočty	Prodloužení splaškové kanalizace	111 982,65	135 499,01	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
IO 404	Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů	21 095,80	25 525,92	STA
odpočty	Splašková kanalizační přípojka	-13 641,40	-16 506,09	Soupis
přípočty	Splašková kanalizační přípojka	34 737,20	42 032,01	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	47 670,00	57 680,70	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvíravého světlíku na střeše
Soupis:

odpočty - stavební část

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně Datum: 15. 7. 2018
Zadavatel: IČ:
Uchazeč: DIČ:
Projektant: IČ:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH	-43 333,01	
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	-43 333,01	21,00%
	0,00	15,00%
		-9 099,93
		0,00
Cena s DPH	V CZK	-52 432,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvíravého světlíku na střeše
Soupis: **odpočty - stavební část**

Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-43 333,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-8 789,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-1 800,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-6 399,69

998 - Přesun himot

-590,15

PSV - Práce a dodávky PSV

-34 543,17

764 - Konstrukce klempířské

-994,70

767 - Konstrukce zámečnické

-33 383,03

771 - Podlahy z dlaždic

-165,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvíravého světlíku na střeše

Soupis:

odpočty - stavební část

Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-43 333,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 800,00	
1	K	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-1,500	1 200,00	-1 800,00	SOD
	W		"změna okna za dveře"					
	W		-(1,25*2,6+1,25*0,6)					
	W		"přívodní otvor"2,5*1					
	W		Součet					

-8 789,84

-1 800,00

-1 800,00 SOD

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

D	6		Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-0,240	70,00	-16,80	SOD
2	K	61131111	"skladba S1+S2"					
	W		"m.č.2.02"75,9-"světlík"1,2*1,2		74,460			
	W		"lemy prostupů"(1,2*4)*0,25		1,200			
	W		-"VV"75,9		-75,900			
	W		Součet		-0,240			
3	K	611311131	Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-0,240	135,00	-32,40	SOD
	W		"skladba S1+S2"					
	W		"m.č.2.02"75,9-"světlík"1,2*1,2		74,460			
	W		"lemy prostupů"(1,2*4)*0,25		1,200			
	W		-"VV"75,9		-75,900			

-6 399,69

-16,80 SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		-0,240			
4	K	61213111	Polymerní spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-15,545	60,00	-932,70	SOD
W			"průvlak P3 boky" 10,65*2*0,45		9,585			
W			"průvlak P2 boky" 7*2*0,2		2,800			
W			"VV" 27,93		-27,930			
W			Součet		-15,545			
5	K	61232141	Vápenocementová omítka štuková dvourávková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-0,671	220,00	-147,62	SOD
W			"m.č.1.05" (10,82+7,4)*2*2,86 "dveře" (0,9+0,7+1,25*3)		98,868			
W			"okna" (2,5*1+3,5*2*1+1,25*0,5+1,25*2,6)+ "ostění" (2,5*2+3,5*2+1*2*3+2,6*2)*0,22		-8,271			
W			Mezisoučet		90,597			
W			"VV" (98,868-7,6)		-91,268			
W			Součet		-0,671			
6	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-1,210	30,00	-36,30	SOD
W			"parapetní" -1,21		-1,210			
7	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	-1,271	40,00	-50,84	SOD
W			-1,21*1,05 Přepočtené koeficientem množství		-1,271			
8	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	-0,405	490,00	-198,45	SOD
W			"sokl nad terémem"		-0,405			
W			-(1,25*0,3+0,6*0,05)		-0,405			
9	M	283764040	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch lambda 0,033-0,038 [W/mK] 1250 x 600 mm	m3	-0,413	4 900,00	-2 023,70	SOD
W			-0,405*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-0,413			
10	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	-1,452	560,00	-813,12	SOD
W			"západ"		90,360			
W			12,55*7,2		-19,747			
W			"okna" (2,42*0,96*2+2,42*1,56*3+1,21*0,56+1,21*2,56)		70,613			
W			Mezisoučet		-72,065			
W			"VV" 72,065		-1,452			
W			Součet		-1,452			
11	M	283759350	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	-1,481	330,00	-488,73	SOD
W			-1,452*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-1,481			
12	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	-0,182	140,00	-25,48	SOD
13	M	283763610	deska z extrudovaného polystyrenu - 1250 x 600 x 30 mm	m2	-0,200	150,00	-30,00	SOD
W			-1,21*0,15		-0,182			
W			-0,182*1,1 Přepočtené koeficientem množství		-0,200			
14	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	-1,210	85,00	-102,85	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			"změna okna za dveře"-1,21		-1,210			
15	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	-1,271	130,00	-165,23	SOD
VV			-1,21*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		-1,271			
16	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-0,400	560,00	-224,00	SOD
VV			"sokl nad terénem"-0,4		-0,400			
17	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-0,972	360,00	-349,92	SOD
VV			"západ"					
VV			12,55*7,2		90,360			
VV			"okna"(2,42*0,96*2+2,42*1,56*3+1,21*0,56+1,21*2,56)		-19,747			
VV			"ostění"((2,42+0,96*2)*2+(2,42+1,56*2)*3+(2,42+2,56*2))*0,15		4,926			
VV			Mezisoučet		75,539			
VV			"VV"76,511		-76,511			
VV			Součet		-0,972			
18	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	-0,275	260,00	-71,50	SOD
VV			"pod vnitřní parapety"1,25*0,22-2,5*0,22		-0,275			
VV			Součet		-0,275			
19	K	637121115	Okapový chodník z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	-0,555	530,00	-294,15	SOD
VV			"nový vstup západ"1,85*0,3		-0,555			
20	K	639561121R	Okapový chodník z betonových zahradních obrubníků výška 250 mm -šedý	m	-1,850	190,00	-351,50	SOD
VV			"nový vstup západ"1,85		-1,850			
21	K	639571311R	Okapový chodník - separační geotextílie 500 g/m2	m2	-0,555	80,00	-44,40	SOD
D		998	Přesun hmot				-590,15	
22	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-1,073	550,00	-590,15	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-34 543,17	
D		764	Konstrukce klempířské				-994,70	
23	K	7642-K04R	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou barva RAL 7024 tl.fasády 170 mm délka 2500 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.K04	kus	-1,000	980,00	-980,00	SOD
24	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-9,800	1,50	-14,70	SOD
D		767	Konstrukce zámečnické				-33 383,03	
25	K	767620127	Montáž oken zdvojených otevíracích do zdiva plochy do 2,5 m2	m2	-2,500	650,00	-1 625,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		-"O/04"2,5*1		-2,500			
	W		Součet		-2,500			
26	M	5534-O/04R	okno hliníkové 2křídle 2500 x 1000 mm 1x otvíravé a sklopné+ 1 otvíravé vč. kotvících a přípojovacích prvků, systém:podkladového profilu,přípojovací spáry kompletní provedení dle specifikace tabulky výpisu oken ozn. O/04	kus	-1,000	31 200,00	-31 200,00	SOD
			Poznámka k položce: zasklení izolačním trojsklem, výplň argonem z vnější strany bezpečnostní sklo Ug= 0,6 W/m2K barva rámu : RAL 5008 (Graublau) kování systémové Al profil s přerušeným tepelným mostem, konstrukční hloubka 77 mm(křídlo)/68 mm(rám) Uf= 1,2 W/m2K součinitel prostupu tepla celého okna Uw=1,2W/m2K					
27	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-328,250	1,70	-558,03	SOD
	D	771	Podlahy z dlaždic				-165,44	
28	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-0,810	80,00	-64,80	SOD
	W		"m.č.1.05"(10,82+7)"2-"dveře"(1,25*5+0,7)+"ostění"0,22*2		29,130			
	W		-"VV"29,94		-29,940			
	W		Součet		-0,810			
29	M	597614340	dlaždice keramické sítuté nerezované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm,R10 A dle výběru	m2	-0,072	460,00	-33,12	SOD
	W		"sokl"-0,81*0,08		-0,065			
	W		-0,065*1,1 Přepočtené koeficientem množství		-0,072			
30	K	771479001R	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-0,810	70,00	-56,70	SOD
	W		"rovný sokl"-0,81		-0,810			
	W		Součet		-0,810			
31	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	-1,546	7,00	-10,82	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvíravého světlíku na střeše

Soupis:

přípočty - stavební část

KSO:

Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

193 141,32

DPH základní
snížená

Základ daně
193 141,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
40 559,68
0,00

Cena s DPH

V CZK

233 701,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvřívavého světlíku na střeše

Soupis:

přípočty - stavební část

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

193 141,32

HSV - Práce a dodávky HSV

42 493,24

2 - Zakládání

2 773,74

4 - Vodorovné konstrukce

35 925,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

570,16

998 - Přesun hmot

3 224,10

PSV - Práce a dodávky PSV

150 648,08

712 - Pevňkové krytiny

3 213,60

764 - Konstrukce klempířské

507,50

766 - Konstrukce truhlářské

6 347,85

767 - Konstrukce zámečnické

140 335,83

771 - Podlahy z dlaždic

243,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

S001-Stavební část - Změna okna O4a, průvlaky P2 a P3, doplnění otvřívavého světlíku na střeše

Soupis:

přípočty - stavební část

Místo:

ul. Kartická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

193 141,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 493,24

D	Z	Zakládání						
1	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,888	2 680,00	2 379,84	CS ÚRS 2018 01
	W		"vstup před balk.dveřmi"1,85*1,6*0,3		0,888			
2	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,515	210,00	318,15	SOD
	W		"deska tl.300"					
	W		(1,6*2+1,85)*0,3		1,515			
	W		Součet		1,515			
3	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,515	50,00	75,75	SOD

Vodorovné konstrukce

35 925,24

D	K	Nosníky ze ŽB tř. C 25/30						
4	K	413321414	"P27*0,5*0,2+7*0,3*0,45	m3	1,343	3 000,00	4 029,00	SOD
	W		"VV"1,26		1,645			
	W		"P3"10,65*0,5*0,45+10,65*0,3*0,45		-1,260			
	W		"VV"2,876		3,834			
	W		Součet		-2,876			
	W		Zřízení bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	1,343			
5	K	413351107	"P277*(0,5+2*0,65+0,45*2)+(0,65*0,5)*2	m2	38,673	400,00	15 469,20	SOD
	W				19,550			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"P3"10,65*(0,5+2*0,9+0,45*2)+(0,9*0,5)*2		34,980			
W			"VV"15,857		-15,857			
W			Součet		38,673			
6	K	413351108	Odstranění bednění nosníků bez podpěrné konstrukce	m2	38,673	80,00	3 093,84	SOD
7	K	413351213	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	3,530	360,00	1 270,80	SOD
W			"P2"7*0,5		3,500			
W			"P3"10,65*0,5		5,325			
W			"VV"5,295		-5,295			
W			Součet		3,530			
8	K	413351214	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 10 kPa	m2	3,530	80,00	282,40	SOD
9	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,310	38 000,00	11 780,00	
W			"P4 předpoklad 220kg/m3*0,242*220/1000		0,053			
W			"P5 předpoklad 170kg/m3*0,384*170/1000		0,065			
W			"P2 předpoklad 260kg/m3*1,645*260/1000		0,428			
W			"P3 předpoklad 220 kg/m3*3,834*220/1000		0,843			
W			"P1 předpoklad 240 kg/m3*9,828*240/1000		2,359			
W			"VV"-3,438		-3,438			
W			Součet		0,310			
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
D	6						570,16	
10	K	622143003	Montáž omitkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	3,200	30,00	96,00	SOD
W			"rohový"1,6*2		3,200			
11	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2.5 m	m	3,360	16,00	53,76	SOD
W			3,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,360			
12	K	622143004	Montáž omitkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	3,200	25,00	80,00	SOD
W			"změna O4a"(2,5+2,6*2)		7,700			
W			"původní okno"(2,5+1*2)		-4,500			
W			Součet		3,200			
13	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou	m	3,360	30,00	100,80	SOD
W			3,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,360			
14	K	622143005	Montáž omitníků plastových nebo pozinkovaných	m	3,200	11,00	35,20	SOD
W			"změna O4a"(2,5+2,6*2)		7,700			
W			"původní okno"(2,5+1*2)		-4,500			
W			Součet		3,200			
15	M	553430310	profil omitkový přesný pro omítky vnitřní 10 mm	m	3,360	15,00	50,40	SOD
W			3,2*1,05 Přepočtené koeficientem množství		3,360			
16	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,500	28,00	154,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				3 224,10	
17	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	5,862	550,00	3 224,10	SOD
D	PSV						150 648,08	
D	712		Povlakové krytiny				3 213,60	
18	K	712363312	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní řs 100 mm	kus	2,400	105,00	252,00	SOD
	W		"OV33" 1,2*4*0,5		2,400			
19	K	712363319	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy stěnová lišta ukončovací	m	4,800	130,00	624,00	SOD
	W		"na světlík OV33" (1,2*4)		4,800			
20	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na suchu AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	1,200	20,00	24,00	SOD
	W		"skladba S1 a S2 vytažení na světlík OV33"		1,200			
	W		(1,2*4)*0,25		1,200			
	W		Součet		1,200			
21	M	69366198R	Netkaná geotextilie zpevňná vpichováním ze 100% z polypropylenu se separační, ochranou, filtrační a zpevňovací funkcí 300 g/m2	m2	1,440	35,00	50,40	SOD
	W		1,2*1,2 - Přepočtené koeficientem množství		1,440			
22	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	1,680	120,00	201,60	SOD
	W		" vytažení na světlík OV33"		1,680			
	W		(1,2*4)*0,35		1,680			
	W		Součet		1,680			
23	M	628522640	pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu vložka nosná - skleněná tkanina povrchová úprava - vrchní - minerální jemnozrnný posyp - spodní - PE fólie tloušťka pásu - 4,0 mm	m2	2,016	125,00	252,00	SOD
	W		1,68*1,2 Přepočtené koeficientem množství		2,016			
24	K	712861706R	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólie se svařovanými spoji vč. dodávky fólie	m2	1,200	350,00	420,00	SOD
	W		"skladba S1 a S2 vytažení na světlík O33"		1,200			
	W		(1,2*4)*0,25		1,200			
	W		Součet		1,200			
25	K	712964713R	Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů nebo hran fólií vč. dodávky fólie a nábehových klínů	m	4,800	270,00	1 296,00	SOD
	W		"skladba S1,S2,S4"		4,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"na světlík O33 "(1,2*4)		4,800			
WV			Součet		4,800			
26	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	31,200	3,00	93,60	SOD
D		764	Konstrukce klempířské				507,50	
27	K	7642-K04aR	Oplechování rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou barva RAL 7024 tl.fasády 170 mm délka 1250 mm kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.K04a	kus	1,000	500,00	500,00	SOD jako KL1
28	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	5,000	1,50	7,50	SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				6 347,85	
29	K	766-OV01R	Montáž a dodávka parapetních desek s nosem š. 250 mm- materiál: DTD 18 mm, vlnkooodná Laminát: 0,6 mm HPL vč.krytek- kompletní provedení dle výpisu prvků ozn.OV 01	m	12,570	500,00	6 285,00	SOD
WV			"dle tabulky změny" 36,07+24,43		60,500			
WV			"dle VV"-47,93		-47,930			
WV			Součet		12,570			
30	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	62,850	1,00	62,85	SOD
D		767	Konstrukce zámečnické				140 335,83	
31	K	767316311	Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
32	M	56245-OV33R	světlík bodový 120 x 150 cm tepelně izolační otvorový kopule zasklený s el.ovládním kompletní provedení ozn.OV33	kus	1,000	43 000,00	43 000,00	NOVÁ
33	K	767640112	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 590,00	3 590,00	CS ÚRS 2018 01
34	M	5534-O4aR	dveře Al.baikónové 1krídle s nadsvětlíkem a fixním oknem 1250x2600+1250x635 mm kompletní provedení	kus	1,000	49 900,00	49 900,00	NOVÁ
35	K	767640322R	Montáž vnitřních dvoukřídlových hliníkových dveří se zárubní	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	SOD
WV			"oprava VV"1		1,000			
36	M	5534-D4.1R	dveře vnitřní hliníkové plně prosklené 2křídlové asymetrické 900+350 x 2100 mm se zárubní, barva RAL 5008,včetně kování kompletní provedení dle PD ozn.D4.1	kus	1,000	36 000,00	36 000,00	SOD
37	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 379,900	1,70	2 345,83	SOD
D		771	Podlahy z dlaždic				243,30	
38	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	0,275	320,00	88,00	SOD
WV			"m.č.1.05 zvětšení o vstup"1,25*0,22		0,275			
WV			Součet		0,275			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
39	M	597614340.1	dlaždice keramické sřínuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm, R10 A dle výběru	m ²	0,303	460,00	139,38	SOD
	WV		0,275*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,303			
40	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	2,274	7,00	15,92	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZTI - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

odpočty - Zdravotně technická instalace

KSO:

CC-CZ: 15. 7. 2018

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 717,61

Základ daně
-5 717,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-1 200,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 918,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZTI - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

odpočty - Zdravotně technická instalace

Místo:

ul.Kartická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-5 717,61

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 717,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-5 717,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZTI - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

odpčty - Zdravotně technická instalace

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 717,61	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-5 717,61	
1	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160	m	-15,150	370,00	-5 605,50	SOD
	WV		"dešť. kanalizace část RD2 - k objektu"13		-13,000			
	WV		"splašk. kanalizace část RŠ1 - k objektu"2,15		-2,150			
	WV		Součet		-15,150			
2	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	-56,055	2,00	-112,11	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZT1 - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

přípočty - Zdravotně technická instalace

KSO:

Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 982,20

DPH základní
snížená

Základ daně
5 982,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 256,26
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 238,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZTI - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

přípočty - Zdravotně technická instalace

Místo:

ul.Karlůvka v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

5 982,20

5 982,20

5 938,80

43,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

ZTI - Změna třídy potrubí na SN 12

Soupis:

přípočty - Zdravotně technická instalace

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	8		Práce a dodávky HSV				5 982,20	
D	8		Trubní vedení				5 938,80	
1	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	15,150	392,00	5 938,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		"dešť.kanalizace RD2- k objektu"13		13,000			
	WV		"splašk.kanalizace RŠ1- k objektu"2,15		2,150			
	WV		Součet		15,150			
D	998		Přesun hmot				43,40	
2	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,062	700,00	43,40	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 401 - Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů

Soupis:

odpočty - Vsakovací objekt

KSO:

Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-38 000,93

DPH základní

Základ daně
-38 000,93

Sazba daně
21,00%

Výše daně
-7 980,20

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 981,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 401 - Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů

Soupis:

odpočty - Vsakovací objekt

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-38 000,93

HSV - Práce a dodávky HSV

-38 000,93

4 - Vodorovné konstrukce

-1 126,00

8 - Trubní vedení

-35 511,70

998 - Přesun hmot

-1 363,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		-2,000			
12	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámmů hmotností nad 50 do 100 kg	kus	-2,000	540,00	-1 080,00	SOD
	W		"revizní šachty"2		-2,000			
	W		Součet		-2,000			
13	M	552410310	poklop šachtový třída D 400, kruhový s ventilací	kus	-2,000	7 015,00	-14 030,00	SOD
	D	998	Přesun hmot				-1 363,23	
3	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-1,683	810,00	-1 363,23	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 401 - Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů
Soupis:

přípočty - Vsakovací objekt

KSO: ul. Kartická v Praze 16 - Radotíně
Místo:

CC-CZ: 15. 7. 2018
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

52 921,82

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	52 921,82	21,00%	11 113,58
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

Y CZK

64 035,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 401 - Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů
Soupis: **přípočty - Vsakovací objekt**

Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 921,82

HSV - Práce a dodávky HSV

52 921,82

8 - Trubní vedení

51 381,20

998 - Přesun hmot

1 540,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 401 - Změna třídy potrubí na SN 12 a změna šachetních dílů a poklopů

Soupis:

přípočty - Vsakovací objekt

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	8		Práce a dodávky HSV				52 921,82	
D	8		Trubní vedení				51 381,20	
4	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150 "RD2-DV"1,1	m	1,100	392,00	431,20	CS ÚRS 2018 01
5	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	32,000	492,00	15 744,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	SOD
	VV		"šachta RD2"1		1,000			
8	M	59224316R	deska betonová zákrytová TZK-Q. 230/120-800 SP	kus	2,000	3 845,00	7 690,00	NOVÁ
9	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	580,00	1 160,00	SOD
	VV		"revizní šachty"2		2,000			
10	M	55241414ZR	poklop šachtový PAMREX s rámem DN800 třída D 400, s odvětráním se znakem Pražská kanalizace	kus	2,000	12 468,00	24 936,00	NOVÁ
D	998		Přesun hmot				1 540,62	
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,902	810,00	1 540,62	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 402 - Změna potrubí na SN 12
Soupis:

odpočty - Odvodnění parkoviště

KSO: ul. Kartlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ: 15. 7. 2018
Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 225,53

DPH základní
snižená

Základ daně
-1 225,53
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-257,36
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 482,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 402 - Změna potrubí na SN 12
Soupis: **odpočty - Odvodnění parkoviště**
Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-1 225,53

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 225,53

8 - Trubní vedení

-1 215,00

998 - Přesun hmot

-10,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 402 - Změna potrubí na SN 12

Soupis:

odpočty - Odvodnění parkoviště

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 225,53	
D	8		Trubní vedení				-1 215,00	
1	K	871355221	kanalizační potrubí z tvrdého PVC, jednotvárné tuhost třídy SN8 DN 200	m	-3,000	405,00	-1 215,00	SOD
D	998		Přesun hmot				-10,53	
2	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,013	810,00	-10,53	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 402 - Změna potrubí na SN 12

Soupis:

přípočty - Odvodnění parkoviště

KSO:

Místo: ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 491,39

DPH základní
snížená

Základ daně
1 491,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
313,19
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 804,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 402 - Změna potrubí na SN 12
Soupis: **přípočty - Odvodnění parkoviště**
Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 491,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 491,39

8 - Trubní vedení

1 476,00

998 - Přesun hmot

15,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 402 - Změna potrubí na SN 12

Soupis:

přípočty - Odvodnění parkoviště

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Ceňová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 491,39	
D	8		Trubní vedení				1 476,00	
1	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	3,000	492,00	1 476,00	CS ÚRS 2018 01
D	998		Přesun hmot				15,39	
2	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,019	810,00	15,39	SOD



KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 403 - Změna zásepů, šachetních dílů a poklopů
Soupis:

odpočty - Prodloužení splaškové kanalizace

KSO: ul. Kartlická v Praze 16 - Radotíně
Místo:

CC-CZ: 15. 7. 2018
Datum:

Zadavatel:

IČ:

Uchazeč:

IČ:

Projektant:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 153,80

DPH základní
snížená

Základ daně
-13 153,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-2 762,30
0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 916,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 403 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopy

Soupis:

odpočty - Prodloužení splaškové kanalizace

Místo:

ul.Kartická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-13 153,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 153,80

4 - Vodovodné konstrukce

-1 090,00

8 - Trubní vedení

-11 765,00

998 - Přesun hmot

-298,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 403 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů

Soupis:

odpočty - Prodloužení splaškové kanalizace

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-13 153,80	
D	4		Vodrovné konstrukce				-1 090,00	
1	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	-3,000	130,00	-390,00	SOD
	W		"šachta š3"3		-3,000			
	W		Součet		-3,000			
2	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	-2,000	225,00	-450,00	SOD
3	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	-1,000	250,00	-250,00	SOD
D	8		Trubní vedení				-11 765,00	
4	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	-1,000	3 165,00	-3 165,00	SOD
	W		"šachta š3"-1		-1,000			
5	M	55241414R	poklop šachetový s rámem DN600 třída D 400, s odtěráním se znakem Pražská kanalizace a zámekem PVK	kus	-1,000	8 600,00	-8 600,00	SOD
D	998		Přesun hmot				-298,80	
6	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	-0,747	400,00	-298,80	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 403 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopu
Soupis:

přípočty - Prodloužení splaškové kanalizace

KSO: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ: Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

111 982,65

DPH základní
snižená

Základ daně
111 982,65
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 516,36
0,00

Cena s DPH

V CZK

135 499,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 403 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů

Soupis:

přípočty - Prodloužení splaškové kanalizace

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

15. 7. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

111 982,65

HSV - Práce a dodávky HSV

111 982,65

1 - Zemní práce

59 637,65

8 - Trubní vedení

16 313,00

998 - Přesun hmot

36 032,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 403 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopu

Soupis:

přípočty - Prodloužení splaškové kanalizace

Místo:

ul. Kartická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 982,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 982,65

D	1		Zemní práce				59 637,65	
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,745	220,00	9 843,90	SOD
			"změna zásypů za ŠD"(86,249+3,24)*0,5		44,745			
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	222,375	15,00	3 335,63	SOD
			44,475*5 "Přepočtené koeficientem množství"		222,375			
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	44,745	150,00	6 711,75	SOD
			"změna zásypů za ŠD"(86,249+3,24)*0,5		44,745			
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	44,475	14,00	622,65	SOD
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	80,055	150,00	12 008,25	SOD
			44,475*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		80,055			
6	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	89,490	303,00	27 115,47	CS ÚRS 2018 01
			"zásypy dle VV"(86,249+3,24)*0,5		44,745			
			44,745*2 "Přepočtené koeficientem množství"		89,490			
D	8		Trubní vedení				16 313,00	
7	M	59224316R	deska betonová zakrytová TZK-Q, 230/120-800 SP	kus	1,000	3 845,00	3 845,00	NOVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	552414142R	šachta Š3"1 poklop šachtový PAMREX s rámem DN800 třída D 400, s odvětráním se znakem Pražská kanalizace	kus	1,000	12 468,00	12 468,00	NOVÁ
	W		šachta Š3"1		1,000			
D	998		Přesun hmot				36 032,00	
9	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	90,080	400,00	36 032,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 404 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopnů
Soupis:

odpočty - Splašková kanalizační přípojka

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně Datum: 15. 7. 2018
Zadavatel: IČ:
Uchazeč: DIČ:
Projektant: IČ:
Poznámka: DIČ:

Cena bez DPH	-13 641,40
DPH základní snížená	Výše daně
	Sazba daně
	21,00%
	15,00%
	-2 864,69
	0,00
Cena s DPH	-16 506,09
	v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 404 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů
Soupis: **odpočty - Splašková kanalizační přípojka**
Místo: ul. Kartlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-13 641,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 641,40

4 - Vodorovné konstrukce

-355,00

8 - Trubní vedení

-12 650,00

998 - Přesun hmot

-636,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 404 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopy

Soupis:

odpočty - Splašková kanalizační přípojka

Místo:

ul. Karlická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-13 641,40

D 4

Práce a dodávky HSV

-13 641,40

D 4

Vodorovné konstrukce

-355,00

1 K 452112111

Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm

130,00

-130,00 SOD

2 M 592243210

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm

225,00

-225,00 SOD

D 8

Trubní vedení

-12 650,00

3 M 592243070

skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm

2 480,00

-2 480,00 SOD

4 M 592243150

deska betonová zakrytová TZK-Q, 1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm

3 140,00

-3 140,00 SOD

5 M 552410310

poklop šachetový třída D 400, kruhový s ventilací

7 030,00

-7 030,00 SOD

D 998

Přesun hmot

-636,40

6 K 998275101

Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop

400,00

-636,40 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 404 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů
Soupis:

přípočty - Splašková kanalizační přípojka

KSO: ul.Karlůvka v Praze 16 - Radotíně
Místo:

CC-CZ: 15. 7. 2018
Datum:

Zadavatel: :
IČ: :
DIČ: :

IČ: :
DIČ: :

Uchazeč: :
IČ: :
DIČ: :

IČ: :
DIČ: :

Projektant: :
IČ: :
DIČ: :

IČ: :
DIČ: :

Poznámka:

Cena bez DPH

34 737,20

Základ daně
34 737,20
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 294,81
0,00

Cena s DPH

V CZK

42 032,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt: IO 404 - Změna zásepů, šachetních dílů a poklopů
Soupis: **přípočty - Splašková kanalizační přípojka**
Místo: ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

34 737,20

HSV - Práce a dodávky HSV

34 737,20

1 - Zemní práce

9 291,60

8 - Trubní vedení

19 338,00

998 - Přesun hmot

6 107,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

IO 404 - Změna zásypů, šachetních dílů a poklopů

Soupis:

přípočty - Splašková kanalizační přípojka

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

34 737,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

D	1		Zemní práce					
1	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	6,960	220,00		
			"změna zásypů za ŠD"13,92*0,5		6,960		1 531,20	SOD
2	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	34,800	15,00	522,00	SOD
			6,96*5 Přepočtené koeficientem množství		34,800			
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,960	150,00	1 044,00	SOD
			"změna zásypů za ŠD"13,92*0,5		6,960			
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	6,960	14,00	97,44	SOD
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	12,528	150,00	1 879,20	SOD
			6,96*1,8 Přepočtené koeficientem množství		12,528			
6	M	58344197	šterkodrt frakce 0/163	t	13,920	303,00	4 217,76	CS ÚRS 2018 01
			"zásypy dle VV"13,92*0,5		6,960			
			6,96*2 Přepočtené koeficientem množství		13,920			
D	8		Trubní vedení				19 338,00	
7	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	600,00	600,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		"RŠ1 původně 1 díl "1		1,000			
8	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	1,000	1 005,00	1 005,00	SOD
9	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	SOD
10	M	59224316R	deska betonová zákrytová TZK-Q, 230/120-800 SP	kus	1,000	3 845,00	3 845,00	NOVÁ
	W		"šachta Š3"1		1,000			
11	M	552414142R	poklop šachtový PAMREX s rámem DN800 třída D 400, s odvětráním se znakem Pražská kanalizace	kus	1,000	12 468,00	12 468,00	NOVÁ
	W		"šachta Š3"1		1,000			
D	998		Přesun hmot				6 107,60	
12	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	15,269	400,00	6 107,60	SOD

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:
Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: ul. Kartlická v Praze 16 - Radotíně

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2018

Zadavatel:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Poznámkas:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

47 670,00

Základ daně
47 670,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 010,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

57 680,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

15. 7. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 670,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 670,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

27 670,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hasičská zbrojnice Radotín- Změnový list č.2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

ul.Karlická v Praze 16 - Radotíně

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 15. 7. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				47 670,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce			20 000,00		
1	K	013203001	Vypracování a zajištění DIO a DIR	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
D	VRN4		Inženýrská činnost				27 670,00	
3	K	043194001	Zkoušky hutnění a vypracování protokolů	soubor	1,000	27 670,00	27 670,00	

